Objeto Registro de Preços de materiais odontológicos 

para o Centro de Saúde, pelo período de um ano, 
conforme especificações descritas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Fábio Luiz Borges Medicamento ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 37.607,20 (trinta e sete mil, seiscentos 
e sete reais, vinte centavos)

Assinatura	 20/08/2018

Coroados/SP, 21 de Agosto de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 039/2018

[...]

Pregão Presencial nº 044/2018
Objeto Aquisição de um veículo de transporte sanitário 

eletivo, 0 km, conforme descrições no Anexo I do Edital

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 A3D Comércio EIRELI EPP

Vigência	 60 dias

Valor Global	R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove 
mil, novecentos reais)

Assinatura	 15/08/2018

Coroados/SP, 21 de Agosto de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

Vigilância Sanitária

Notificação

Comunicado de DEFERIMENTO referente à